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GRAO EN ENXEÑARÍA INFORMÁTICA

ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PRÁCTICAS CURRICULARES. Curso 2023/2024

Código Nome Apelidos Empresa Cuadr. ECTS Tutor/a académico/a

PCG23-24_01
Pablo González González NTT DATA 2º 12 ECTS

(300 horas)

Eva Lorenzo Iglesias

PCG23-24_02
Iván Rodríguez Salgueiros ALDABA 2º 6 ECTS

(150 horas) Daniel González Peña

PCG23-24_03
Jose Luis Campo Rivas Qindel Formación y

Servicios S.L.
2º 6 ECTS

(150 horas) Reyes Pavón Rial

PCG23-24_04
Roberto Alonso Fernández SERESCO, S.A. 2º 12 ECTS

(300 horas) María José Lado Touriño

PCG23-24_05
Jorge Alcalde Piñeiro EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A.
2º 12 ECTS

(300 horas) Matías García Rivera
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PCG23-24_06
Mario Vila Comesaña DXC Technology 2º 6 ECTS

(150 horas) García Lourenço, Analia María

PCG23-24_07
Pablo López Alonso EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A
2º 12 ECTS

(300 horas) Manuel Pérez Cota

PCG23-24_08
Ismael Rodríguez Rodríguez ALDABA 1º 12 ECTS

(300 horas) Leandro Rodríguez Liñares

PCG23-24_09
Saúl Fernández Rodríguez ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A.
1º 12 ECTS

(300 horas) José Ramón Mendez Reboredo

PCG23-24_10
Fernando Troitiño Ogando NTT DATA 2º 12 ECTS

(300 horas) M. Encarnación González Rufino

PCG23-24_11
Diego Sánchez Del Río SERESCO, S.A. 2º 12 ECTS

(300 horas) Silvana Gómez Meire

PCG23-24_12
Diego Pérez Martínez EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A.
2º 12 ECTS

(300 horas) Alma Gómez Rodríguez

PCG23-24_13
Andrés Barral Gómez EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A
1º 12 ECTS

(300 horas) Miguel Reboiro Jato
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PCG23-24_14
Iago Rúa Pérez Balidea

Consulting@Programm
ing S.L.

1º 12 ECTS

(300 horas)

Rosalía Laza Fidalgo

PCG23-24_15
Rodrigo José Álvarez Fernández SERESCO, S.A. 1º 12 ECTS

(300 horas) Lourdes Borrajo Diz

PCG23-24_16
Rubén Almeida Guevara EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A.
1º 12 ECTS

(300 horas) Cuesta Morales, Pedro

PCG23-24_17
José Carlos González Irala ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A.
2º 12 ECTS

(300 horas) Rodeiro Iglesias, Javier

PCG23-24_18
Cristian Sousa Vidal ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A
2º 12 ECTS

(300 horas) Francisco José Ribadas Pena

PCG23-24_19
Xián Guijarro Villavicencio FDS, a DXC Technology

company (II)
2º 6 ECTS

(150 horas) Daniel González Peña

PCG23-24_20
Gabriel Almada Formigo FDS, a DXC Technology

company (II)
2º 6 ECTS

(150 horas) Reyes Pavón Rial

PCG23-24_21
Alejandro Esperón Couceiro EDISA SISTEMAS DE

INFORMACION S.A
1º 12 ECTS

(300 horas) María José Lado Touriño
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PCG23-24_22
Silvia González Acuña ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A
2º 12 ECTS

(300 horas) Matías García Rivera

PCG23-24_23
Martín López Seoane FAURECIA

AUTOMOTIVE ESPAÑA
SA

1º 12 ECTS
(300 horas)

García Lourenço, Analia María

PCG23-24_24
Carlos Dacunha González FDS, a DXC Technology

company (I)
2º 6 ECTS

(150 horas) Manuel Pérez Cota

PCG23-24_25
Noelia Andrade Díaz FAURECIA

AUTOMOTIVE ESPAÑA
SA

2º 12 ECTS
(300 horas)

Rodeiro Iglesias, Javier

PCG23-24_26
Jorge Del Amo González ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A.
1º 12 ECTS

(300 horas) José Ramón Mendez Reboredo

PCG23-24_27
Raúl Fernández González NTT DATA 2º 12 ECTS

(300 horas) M. Encarnación González Rufino

PCG23-24_28
Javier Pernas Gil SERESCO, S.A 1º 12 ECTS

(300 horas) Silvana Gómez Meire

PCG23-24_29
Jesús Guimeráns Cordeiro FDS, a DXC Technology

company (II)
2º 6 ECTS

(150 horas) Eva Lorenzo Iglesias
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PCG23-24_30
Judith Movilla Touriño ELEMENTOS DE

INFORMATICA S.A.
1º 12 ECTS

(300 horas) Alma Gómez Rodríguez

PCG23-24_31
Samuel Pampillón Roa Remote Consulting

Services SL
2º 12 ECTS

(300 horas) Miguel Reboiro Jato

PCG23-24_32
Javier Veloso Boubeta FDS, a DXC Technology

company (II)
2º 6 ECTS

(150 horas) Rosalía Laza Fidalgo

PCG23-24_33
Iago Doval Mendez FDS, a DXC Technology

company (I)
2º 6 ECTS

(150 horas) Lourdes Borrajo Diz

PCG23-24_34
Uxía Pousa Frasquet FDS, a DXC Technology

company (I)
2º 6 ECTS

(150 horas) Cuesta Morales, Pedro

PCG23-24_35
Braulio Freiría González Remote Consulting

Services, S.L
1º 12 ECTS

(300 horas) Silvana Gómez Meire

PCG23-24_36
Xavier Iglesias Casal NTT Data 1º 12 ECTS

(300 horas) Francisco José Ribadas Pena

PCG23-24_37
Pablo Bello Barcón NTT DATA 1º 6 ECTS

(150 horas) Daniel González Peña

PCG23-24_38
Jacobo Rivas Lago Qindel Formacion y

Servicios S.L.
1º 6 ECTS

(150 horas) Reyes Pavón Rial
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PCG23-24_39
Brais Pérez Domínguez NTT DATA 1º 6 ECTS

(150 horas) Matías García Rivera

PCG23-24_40
Alba García Jamardo FDS, a DXC Technology

company (I)
2º 6 ECTS

(150 horas) García Lourenço, Analia María

PCG23-24_41
Sofía García León NTT DATA 1º 12 ECTS

(300 horas) Manuel Pérez Cota

PCG23-24_42
Liliana
Madilene

Fernández Remote Consulting
Services SL

1º 12 ECTS
(300 horas)

Francisco José Ribadas Pena

PCG23-24_43
Raúl Civeira Corral NTT DATA 2º 6 ECTS

(150 horas)
José Ramón Mendez Reboredo

A asignación de prazas realizouse segundo o establecido no art. 5.1 do Regulamento de Prácticas Curriculares da ESEI.
Neste listado non se inclúen os estudantes que chegaran a acordos directamente con empresas, segundo o establecido no art. 5.5 do
mencionado regulamento.

Ourense, 21 de xullo de 2023
A coordinadora de Prácticas Externas
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Asdo: Lourdes Borrajo Diz
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ANEXO

Primer Cuatrimestre Segundo Cuatrimestre

EMPRESA 6 ECTS (150 h) 12 ECTS (300 h) 6 ECTS (150 h) 12 ECTS (300 h)

FAURECIA AUTOMOTIVE ESPAÑA SA 1 1

Martín López Seoane

1 1

Noelia Andrade Díaz

NTT DATA 2

Pablo Bello Barcón

Brais Pérez Domínguez

2

Xavier Iglesias Casal

Sofía García León

2

Alberto Pérez Hervella

Raúl Civeira Corral

2

Pablo González González

Fernando Troitiño Ogando

Raúl Fernández González
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EDISA SISTEMAS DE INFORMACION
S.A.

3

Andrés Barral Gómez

Rubén Almeida Guevara

Alejandro Esperón Couceiro

3

Jorge Alcalde Piñeiro

Pablo López Alonso

Diego Pérez Martínez

ELEMENTOS DE INFORMATICA S.A. 3

Saúl Fernández Rodríguez

Jorge Del Amo González

Judith Movilla Touriño

3

José Carlos González Irala

Cristian Sousa Vidal

Silvia González Acuña

DXC Technology 1 1

Mario Vila Comesaña

FDS, a DXC Technology company (I) 4
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Carlos Dacunha González

Iago Doval Mendez

Uxía Pousa Frasquet

Alba García Jamardo

FDS, a DXC Technology company (II) 4

Xián Guijarro Villavicencio

Gabriel Almada Formigo

Jesús Guimeráns Cordeiro

Javier Veloso Boubeta

Balidea Consulting@Programming
S.L.

1

Iago Rúa Pérez

Remote Consulting Services, S.L 2 2

Liliana Madilene Fernández

2 2

Samuel Pampillón Roa



ESCUELA

SUPERIOR DE

INGENIERÍA

INFORMÁTICA

GESTIÓN Y REVISIÓN DE LAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

INTEGRADAS EN EL PLAN DE

ESTUDIOS

IDEIT SL 1 1

SERESCO, S.A. 2

Rodrigo José Álvarez Fernández

Javier Pernas Gil

2

Roberto Alonso Fernández

Diego Sánchez Del Río

Qindel Formación y Servicios S.L. 1

Jacobo Rivas Lago

1

Jose Luis Campo Rivas

ACEITES ABRIL SL 2

ALDABA 1

Ismael Rodríguez Rodríguez

1

Iván Rodríguez Salgueiros
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